
Allianz Oktoberfest
Golfclub Dresden Ullersdorf e.V. - 23.09.2023
Einzel

Ergebnisliste - nach Runde 1

Turnierformat

Einzel - handicap-relevant Stableford
Wertungsart der Runde

1
Anzahl an Runden

Nein
Vorläufiger HCPI

Männlich | Stableford - Brutto / Männlich

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE) Ges. NEU

1 1 Pietschmann, René Dresden Elbflorenz, GC 5,6 6 6 26 (85) 26

2 --- Berger, Herbert Dresden Ullersdorf, GC 9,2 10 10 23 (87) 23

3 --- Wetzig, Andrej Dresden Ullersdorf, GC 12,1 13 13 22 (91) 22

4 --- Schwald, Karl Dresden Ullersdorf, GC 12,3 14 14 21 (89) 21

5 --- Tilch, Ron Dresden Ullersdorf, GC 12,7 14 14 21 (88) 21

6 --- Coban, Ümit Dresden Ullersdorf, GC 9,0 10 10 19 (90) 19

7 --- Le Quoc, Binh Elbflorenz Possendorf, GP 17,0 19 19 19 (91) 19

8 --- Homann, Jens Dresden Ullersdorf, GC 24,3 27 27 19 (95) 19

9 --- Hering, Pepe Dresden Ullersdorf, GC 18,1 20 20 17 (93) 17

10 --- Hennig, Roland Dresden Ullersdorf, GC 10,1 11 11 17 (94) 17

11 --- Davies, Guy Herzogswalde, GC 24,5 28 28 17 (96) 17

12 --- Neumann, Uwe Dresden Ullersdorf, GC 14,9 17 17 16 (96) 16

13 --- Vester, Burkhard Dresden Ullersdorf, GC 18,8 21 21 16 (98) 16

14 --- Rust, Stefan Dresden Ullersdorf, GC 20,8 23 23 16 (98) 16

15 --- Bergk, Carsten Dresden Ullersdorf, GC 22,7 26 26 16 (99) 16

16 --- Bönewitz, Frank Dresden Ullersdorf, GC 23,8 27 27 15 (98) 15

17 --- Truong Van, Nam Dresden Elbflorenz, GC 15,8 18 18 14 (98) 14

18 --- Wilhelm, Prof. Dr. Endrik Dresden Ullersdorf, GC 26,5 30 30 14
(100) 14

19 --- Sach, Edvard Dresden Ullersdorf, GC 25,4 29 29 14 (98) 14

20 --- Richter, Thomas VcG 23,5 27 27 14
(102) 14

21 --- Nguyen Viet, Tien Dresden Ullersdorf, GC 14,1 16 16 13 (98) 13

22 --- Kersten, André VcG 10,4 11 11 13 (97) 13

23 --- Kroll, Michael Dresden Ullersdorf, GC 24,5 28 28 13 (98) 13

24 --- Tuan Anh, Dao Dresden Ullersdorf, GC 20,8 23 23 12 (98) 12

25 --- Schnier, Jörn Dresden Elbflorenz, GC 13,3 15 15 12
(102) 12

26 --- Ahlwarth, Klaus Dresden Ullersdorf, GC 21,0 24 24 11
(105) 11

27 --- Hieu, Pham Thanh Dresden Elbflorenz, GC 26,8 30 30 11
(104) 11

28 --- Stölzel, Ralf Dresden Ullersdorf, GC 21,3 24 24 11
(100) 11
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29 --- Nguyen Long, Bien Dresden Ullersdorf, GC 22,1 25 25 10
(102) 10

30 --- Erfurth, Tim Dresden Ullersdorf, GC 17,4 19 19 10
(105) 10

31 --- Bacher, Jörg Maritim GP Ostsee AG 24,7 28 28 10
(112) 10

32 --- Neumann, Jens Herzogswalde, GC 30,7 35 35 10
(104) 10

33 --- Kittel, Matthias Dresden Ullersdorf, GC 22,8 26 26 9 (103) 9

34 --- Nguyen, Cao Thang Dresden Elbflorenz, GC 27,9 32 32 9 (108) 9

35 --- Arndt, Peter Dresden Elbflorenz, GC 23,3 26 26 9 (104) 9

36 --- Kreider, Alfred Dresden Ullersdorf, GC 33,8 38 38 8 (112) 8

37 --- Fichte, Andreas Ullersdorf, GA 19,9 22 22 8 (101) 8

38 --- Olbert, Georg Dresden Elbflorenz, GC 20,0 22 22 8 (105) 8

39 --- Schachinger, Franz Dresden Ullersdorf, GC 21,7 24 24 7 (109) 7

40 --- Matthie, Andreas Dresden Ullersdorf, GC 19,9 22 22 7 (104) 7

41 --- Mättig, Jörg Dresden Ullersdorf, GC 31,9 36 36 7 (115) 7

42 --- Schultz, Prof. Dr. Ludwig Dresden Ullersdorf, GC 26,8 30 30 5 (118) 5

43 --- Pfeiffer, Tilo Ullersdorf, GA 27,3 31 31 4 (110) 4

44 --- Purath, Dr. Andreas Herzogswalde, GC 38,8 44 44 4 (122) 4

45 --- Bauerschäfer, Frank Dresden Ullersdorf, GC 28,3 32 32 3 (116) 3

46 --- Nguyen, Hoi Heimatclub unbekannt 28,0 32 32 AK (4)
(115)

AK
(4)

47 --- Claussnitzer, Holm Dresden Ullersdorf, GC 28,0 32 32 DNS
(0) DNS

48 --- Hoang Ngoc, Giang Dresden Ullersdorf, GC 12,4 14 14 DNS
(0) DNS

49 --- Noack, Jens Dresden Ullersdorf, GC 32,2 37 37 DNS
(0) DNS
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Weiblich | Stableford - Brutto / Weiblich

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE) Ges. NEU

1 1 Pietschmann, Katrin Dresden Elbflorenz, GC 18,6 23 23 15 (97) 15

2 --- Gröger, Birgit Sieben-Berge, GC 26,5 32 32 11
(102) 11

3 --- Gückel, Renate Dresden Ullersdorf, GC 26,5 32 32 9 (103) 9

4 --- Schultz, Susanne Dresden Ullersdorf, GC 22,3 27 27 8 (105) 8

5 --- Braun-Deichen, Silke Dresden Ullersdorf, GC 30,1 36 36 8 (110) 8

6 --- Kittel, Gabriela Dresden Ullersdorf, GC 27,0 33 33 7 (110) 7

7 --- Buchwald, Christa Dresden Ullersdorf, GC 30,0 36 36 7 (110) 7

8 --- Gückel, Annett Dresden Ullersdorf, GC 33,5 40 40 6 (110) 6

9 --- Matthie, Kerstin Dresden Ullersdorf, GC 34,5 41 41 5 (112) 5

10 --- Stölzel, Sabine Dresden Ullersdorf, GC 26,5 32 32 3 (114) 3

11 --- Füllmann, Dr. Kerstin Ullersdorf, GA 33,4 40 40 3 (117) 3

12 --- Franke, Andrea Dresden Ullersdorf, GC 34,1 41 41 3 (130) 3

13 --- Wetzig, Susann Dresden Ullersdorf, GC 32,0 38 38 3 (121) 3

14 --- Bauerschäfer, Katrin Dresden Ullersdorf, GC 44,0 52 52 2 (130) 2

15 --- Martiny, Antgie Heimatclub unbekannt 34,0 41 41 2 (140) 2

16 --- Berger, Anke Dresden Ullersdorf, GC 32,9 39 39 0 (143) 0
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Alle | Stableford - Netto / A (... -> 20.0)

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE) Ges. NEU

1 1 Le Quoc, Binh Elbflorenz Possendorf, GP 17,0 19 19 37 (91) 37

2 2 Hering, Pepe Dresden Ullersdorf, GC 18,1 20 20 36 (93) 36

3 3 Pietschmann, Katrin Dresden Elbflorenz, GC 18,6 23 23 35 (97) 35

4 --- Tilch, Ron Dresden Ullersdorf, GC 12,7 14 14 35 (88) 35

5 --- Schwald, Karl Dresden Ullersdorf, GC 12,3 14 14 34 (89) 34

6 --- Vester, Burkhard Dresden Ullersdorf, GC 18,8 21 21 32 (98) 32

7 --- Berger, Herbert Dresden Ullersdorf, GC 9,2 10 10 32 (87) 32

8 --- Wetzig, Andrej Dresden Ullersdorf, GC 12,1 13 13 31 (91) 31

9 --- Pietschmann, René Dresden Elbflorenz, GC 5,6 6 6 30 (85) 30

10 --- Fichte, Andreas Ullersdorf, GA 19,9 22 22 30
(101) 30

11 --- Neumann, Uwe Dresden Ullersdorf, GC 14,9 17 17 30 (96) 30

12 --- Coban, Ümit Dresden Ullersdorf, GC 9,0 10 10 29 (90) 29

13 --- Truong Van, Nam Dresden Elbflorenz, GC 15,8 18 18 29 (98) 29

14 --- Nguyen Viet, Tien Dresden Ullersdorf, GC 14,1 16 16 27 (98) 27

15 --- Matthie, Andreas Dresden Ullersdorf, GC 19,9 22 22 27
(104) 27

16 --- Hennig, Roland Dresden Ullersdorf, GC 10,1 11 11 26 (94) 26

17 --- Olbert, Georg Dresden Elbflorenz, GC 20,0 22 22 26
(105) 26

18 --- Erfurth, Tim Dresden Ullersdorf, GC 17,4 19 19 23
(105) 23

19 --- Kersten, André VcG 10,4 11 11 23 (97) 23

20 --- Schnier, Jörn Dresden Elbflorenz, GC 13,3 15 15 22
(102) 22

21 --- Hoang Ngoc, Giang Dresden Ullersdorf, GC 12,4 14 14 DNS
(0) DNS
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Alle | Stableford - Netto / B (20.1 -> 26.5)

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE) Ges. NEU

1 1 Davies, Guy Herzogswalde, GC 24,5 28 28 41 (96) 41

2 2 Homann, Jens Dresden Ullersdorf, GC 24,3 27 27 41 (95) 41

3 3 Sach, Edvard Dresden Ullersdorf, GC 25,4 29 29 40 (98) 40

4 --- Gröger, Birgit Sieben-Berge, GC 26,5 32 32 39
(102) 39

5 --- Wilhelm, Prof. Dr. Endrik Dresden Ullersdorf, GC 26,5 30 30 39
(100) 39

6 --- Kroll, Michael Dresden Ullersdorf, GC 24,5 28 28 39 (98) 39

7 --- Gückel, Renate Dresden Ullersdorf, GC 26,5 32 32 38
(103) 38

8 --- Bönewitz, Frank Dresden Ullersdorf, GC 23,8 27 27 38 (98) 38

9 --- Bergk, Carsten Dresden Ullersdorf, GC 22,7 26 26 36 (99) 36

10 --- Tuan Anh, Dao Dresden Ullersdorf, GC 20,8 23 23 34 (98) 34

11 --- Rust, Stefan Dresden Ullersdorf, GC 20,8 23 23 34 (98) 34

12 --- Richter, Thomas VcG 23,5 27 27 34
(102) 34

13 --- Stölzel, Ralf Dresden Ullersdorf, GC 21,3 24 24 33
(100) 33

14 --- Nguyen Long, Bien Dresden Ullersdorf, GC 22,1 25 25 32
(102) 32

15 --- Kittel, Matthias Dresden Ullersdorf, GC 22,8 26 26 32
(103) 32

16 --- Schultz, Susanne Dresden Ullersdorf, GC 22,3 27 27 31
(105) 31

17 --- Arndt, Peter Dresden Elbflorenz, GC 23,3 26 26 31
(104) 31

18 --- Ahlwarth, Klaus Dresden Ullersdorf, GC 21,0 24 24 28
(105) 28

19 --- Stölzel, Sabine Dresden Ullersdorf, GC 26,5 32 32 27
(114) 27

20 --- Bacher, Jörg Maritim GP Ostsee AG 24,7 28 28 25
(112) 25

21 --- Schachinger, Franz Dresden Ullersdorf, GC 21,7 24 24 24
(109) 24
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Alle | Stableford - Netto / C (26.6 -> ...)

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE) Ges. NEU

1 1 Neumann, Jens Herzogswalde, GC 30,7 35 35 40
(104) 40

2 2 Gückel, Annett Dresden Ullersdorf, GC 33,5 40 40 39
(110) 39

3 3 Matthie, Kerstin Dresden Ullersdorf, GC 34,5 41 41 38
(112) 38

4 --- Kreider, Alfred Dresden Ullersdorf, GC 33,8 38 38 35
(112) 35

5 --- Buchwald, Christa Dresden Ullersdorf, GC 30,0 36 36 35
(110) 35

6 --- Braun-Deichen, Silke Dresden Ullersdorf, GC 30,1 36 36 35
(110) 35

7 --- Hieu, Pham Thanh Dresden Elbflorenz, GC 26,8 30 30 35
(104) 35

8 --- Nguyen, Cao Thang Dresden Elbflorenz, GC 27,9 32 32 33
(108) 33

9 --- Füllmann, Dr. Kerstin Ullersdorf, GA 33,4 40 40 32
(117) 32

10 --- Kittel, Gabriela Dresden Ullersdorf, GC 27,0 33 33 32
(110) 32

11 --- Bauerschäfer, Katrin Dresden Ullersdorf, GC 44,0 52 52 31
(130) 31

12 --- Purath, Dr. Andreas Herzogswalde, GC 38,8 44 44 31
(122) 31

13 --- Pfeiffer, Tilo Ullersdorf, GA 27,3 31 31 30
(110) 30

14 --- Mättig, Jörg Dresden Ullersdorf, GC 31,9 36 36 30
(115) 30

15 --- Wetzig, Susann Dresden Ullersdorf, GC 32,0 38 38 26
(121) 26

16 --- Bauerschäfer, Frank Dresden Ullersdorf, GC 28,3 32 32 25
(116) 25

17 --- Schultz, Prof. Dr. Ludwig Dresden Ullersdorf, GC 26,8 30 30 21
(118) 21

18 --- Franke, Andrea Dresden Ullersdorf, GC 34,1 41 41 20
(130) 20

19 --- Martiny, Antgie Heimatclub unbekannt 34,0 41 41 10
(140) 10

20 --- Berger, Anke Dresden Ullersdorf, GC 32,9 39 39 5 (143) 5

21 --- Nguyen, Hoi Heimatclub unbekannt 28,0 32 32 AK
(26)

AK
(26)

22 --- Claussnitzer, Holm Dresden Ullersdorf, GC 28,0 32 32 DNS
(0) DNS

23 --- Noack, Jens Dresden Ullersdorf, GC 32,2 37 37 DNS
(0) DNS
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